UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
Faculdade de Ceilândia
Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde
Editais n. 001/2021

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

EDITAL 001/2021
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E

TECNOLOGIAS EM SAÚDE PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADEMICO E DOUTORADO,

INGRESSO SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2021.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E
TECNOLOGIAS EM SAÚDE torna público o resultado dos pedidos de reconsideração do
resultado da Avaliação Oral Individual – Etapa 4 do processo seletivo para ingresso ao
mestrado acadêmico e doutorado em Ciências e Tecnologias em Saúde, na seguinte ordem:
número de inscrição e resultado:

202100676038025 Indeferido

Brasília, 03 de novembro de 2021.

Profa. Dra. Silvana Schwerz Funghetto

Coordenadora
Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde – PPGCTS

Faculdade de Ceilândia – FCE
Universidade de Brasília - UnB